
CHIPOTLE
RANCH

DRESSING

INGREDIENTS: Rapeseed Oil, Water, 
Apple Vinegar, Lemon Juice, Tomato 
Paste, Date Syrup, Salt, Mustard 
Flour, Modified Starch, Chipotle Chilli 
Powder (0.6%), Smoked Paprika, 
Garlic Powder, Parsley, Coriander, 
Thyme, Chive, White Pepper.

Dress to impress with
a subtle smoky flex.

1930 kJ
469 kcal
49.8g
4.5g
4.2g
2.3g
0.7g
1.13g

290 kJ
70 kcal
7.5g
0.7g
0.6g
0.4g
0.1g
0.17g

Allergy Advice: Allergens shown 
in bold.

BEST BEFORE END: 
See bottle for details.
ONCE OPEN:
Pop me in the fridge 
and use within a month. 
Shake before use.

UK 8 Duncan Street, London, N1 8BW
EU Commerce House, 14 Washington 
St West, Cork City, Ireland, T12 NCF2

DROP US A LINE: @doctor_wills 
whatsup@dr-wills.com

245g

CHIPOTLE RANCH
DRESSING

SEPARATION IS NATURAL, 
SHAKE WELL BEFORE USE.
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